МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
( Двадцать восьмое заседание четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ
от 25 апреля 2018 года                                                                                         № 134
«Об отклонении удовлетворения требований  Котласского межрайонного прокурора   на основании протеста № 86-01-2019 от 29.03.2019 на решение Совета депутатов МО «Приводинское»
На рассмотрение Совета депутатов МО «Приводинское»  поступил протест Котласского межрайонного прокурора № 86-01-2019 от 29.03.2019 на решение Совета депутатов МО «Приводинское»  №154 от 27.03.2012 года о денежном содержании  муниципальных служащих муниципального образования «Приводинское».

Рассмотрев требования, указанные в протесте, сопоставив действующее законодательство РФ и решение Совета депутатов МО «Приводинское»  №154 от 27.03.2012 года о денежном содержании  муниципальных служащих муниципального образования «Приводинское» Совет депутатов МО «Приводинское» считает протест Котласского межрайонного прокурора не подлежащим удовлетворению.
Руководствуясь пунктом  1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 7, 2 статьи 14 Устава муниципального образования «Приводинское», принятого Решением Совета депутатов муниципального образования «Приводинское» от 17.03.2011 № 87, рассмотрев представленные материалы, Совет депутатов муниципального образования «Приводинское», ст.41 Регламента Совета депутатов МО «Приводинское» утвержденного решением Совета депутатов МО «Приводинское» от 10.11.2015 г.  №  199

РЕШИЛ:

1. Отклонить удовлетворение требований Котласского межрайонного прокурора по протесту Котласского межрайонного прокурора № 86-01-2019 от 29.03.2019 на решение Совета депутатов МО «Приводинское»  №154 от 27.03.2012 года о денежном содержании  муниципальных служащих муниципального образования «Приводинское».

2.  Настоящее решение вступает в силу после 10 дней со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании, подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Приводинское» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
                  Председатель Совета депутатов
   _________________ С.И. Панов                              ________________   А.Н. Зинин